
UCHWAŁA Nr XlVl108 l15

Rady Miasta Sanoka
z dnia 26 listopada 2015 r.

w sPrawie okreŚlenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu
i Przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od

nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego

Na Podstawie art, 1B ust.2 pkt.8, art.40 ust. 1iań,.41 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz lJ. z2015r. poz- 1515), art, 6 ust, 13 ustawy z dnia
12 stYcznia 1991r, o podatkach iopłatach lokalnych (Dz lJ.. z2014r poz_ B49 zpoźn, zm ),
art. 6a ust, 11 ustawy z dnia 15 listopada 19B4r. o podatku rolnym (Dz, U. z 2al3r.
Poz, 1381 z PÓŻn. zm.) oraz ań, 6 ust. 9 ustawy z dnia 3a października 2aO2r. o podatku
leśnym (Dz. U. z 2013, poz, 465 z pożn. zm,)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1

OkreŚla się wzory formularzy zawierające dane dotyczące podmiotu i przedmioi:1_1
oPodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci, rolnego
i leśnego:

1) deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-'l), stanowiąca załącznik Nr 1 clo
uchwały,

2) deklaracja na podatek rolny (DR-1) stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały,
3) deklaracja na podatek leśny (DL-1) stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały,
4) informacja w sprawie podatku od nierr-lchomości, rolnego i leśnego (lP-l)stanclwląca

załącznik Nr 4 do uchwały

§2

wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta sanoka

§3

Traci moc uchwała Nr Lxlll477l14 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca żl"].iłl
W sPrawie okreŚlenia WZoroW formularzy zawierających dane dotyczące podnli,,li,i
i Przedmiotu oPodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomr:sci,
Podatku rolnego orazpodatku leśnego (Dz. Urz. Wojewodztwa Podkarpackiego, poz.2236},



§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego
i wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016r.
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